SUS + HUAPA
LIDEPREa rwmount DE TIRTI

ATRADDEDE GERARIA

1-19 -3 c>/3 	GI-L

TOMW JÓS) 1 APA - NS

VISTQ

DATA 	/  on_ 020010

DE ESTADO DA SALTEIE 	 • DE GOIÁS  SECRETARIA 	 GOVERNO

102  TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2  1865/2019 AO

CONTRATO Ne 023-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE

GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E A STAR SEGURANÇA

ELETRÔNICA LTDA

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH, CNPJ/MF n2  11.858.570/0004-86, com sede na Rua

Dona Nequita c/ Dão Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim Ipiranga, CEP: 74.968-121,

Aparecida de Goiânia — GO, representado neste ato pelo seu superintendente, Sr. Paulo Brito

Bittencourt, superintendente, administrador e advogado, portador do documento de identidade

0354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n° 457.702.205-20, residente e domiciliado em

Salvador/8A, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa STAR SEGURANÇA ELETRÔNICA

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n°02.713.790/0001-88, com sede

à Av. 136, n2761, Qd. F 44, Lt.2E, Edif. Business Style, Goiânia/GO, CEP.: 74.093-250, representado

neste ato por seu sócio, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo

aditivo ao Contrato n2  023-APA, firmado em 03/11/2013, conforme Ofício/APA n2  566/19, mediante

as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o quadro societário do contrato em epígrafe, com início dos

efeitos em 01/05/2013, referente à prestação de serviço especializados em segurança

eletrônica(instalação, configuração, treinamento, manutenção, locação de equipamentos que

compõem os sistemas de visualização, gerenciamento de imagens e controle de acesso), em prol do

Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia — HUAPA, se tornando a responsável legal a

Sra. LUCIANA MELISSA DE CARVALHO E SILVA GONÇALVES.

CLÁUSULA SEGUNDA— DA ALTERAÇÃO DO VALOR

Permanece inalterado o valor do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com

o presente aditivo.

•

GOVERNO
DE GOIÁS r-L: H UA PA SUS+ oem

tTA  StaRIA
ato DA SAÚD.

St 	Segurança Eletrônica LTDA

102  TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2 1865/2019 AO

CONTRATO N2 023-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE

GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E A STAR SEGURANÇA

ELETRÔNICA LTDA

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias

de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia — GO, 13 DE Novembro de 2019.

Instituto de Gestão e Humanizaçâ'o — IGH

Contratante Contratada

	00000001
	00000002